Zatacznik nr 3

do Uchwaly Nr Xv/148/07
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 28 grudnia 2007 r.

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010
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w ztotych

13 14

010

01010

6050

Budowa kanalizacii
sanitarnej Wtelno-
Stopka-Okole-Stary
Dwér-Koronowo
oczyszczalnia
2008-2009

5.964.527

108.379

108.379

5.224.015

010

01010

6050

Budowa sieci
wodociagowo-kanaliza-
cyjnej we wsi
Samocigzek
2007-2009

2.500.000

275.000

275.000

1.112.500

1.112.500

010

01010

6050

Kanalizacja sanitarna
Wiskitno-Wierzchucnin
Kr.-Krgpiewo-Byszewo-
Salno-Wiezowno-
Koronowo

2008-2010

8.000.000

Ow

200.000

3.800.000

56



. |600

60013

6050

Budowa $ciezki pieszo
rowerowej i chodnika
Tryszczy-Wieino
2007-2009

1.200.000

138.434

138.434

ow>

1.040.816

. {600

60016

6050

Budowa drogi Serock-
Glinki
2007-2010

2.500.000

1.500.000

1.500.000

500.000

500.000

. 1600

60017

6050

Budowa i przebudowa
nawierzchni ulic OM
1000-lecia ul. Brzozowa
ul. Modrzewiowa, ul.
Sosnowa, ul. Skierko-
wa, ul. Topolowa, ul.
takowa oraz ul.
Okrezna i Nowotki w
Koronowie

2008-2009

3.900.000

2.500.000

Ow> 0O

2.500.000

1.400.000

. 1600

60017

6050

Budowa i przebudowa
ulic: Aleje Wolnosci i
Przemystowej, instru-
mentem poprawy Dos-
tepnosci do Koronow-
skich Osrodkow Akty-
wnosci Gospodarczej
2008-2009

7.025.038

526.420

526.420

owm>

3.509.468

. 1600

60017

6050

Przebudowa nawier
chni ulic wraz z popra-
wg stanu gospodarki
wodno-$ciekowej w
starej czesci miasta
Koronowa

2007-2010

10.000.000

150.000

150.000

oo

2.200.000

2.200.000

. [754

75412

6050

Rozbudowa remizy
strazackiej w
Makowarsku
2008-2009

422.000

200.000

200.000

ow>

222.000
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10.

754

75412

6050

Budowa remizy straza-
ckiej we Wtelnie
2008-2009

300.000

150.000

150.000

o>

150.000

11.

801

80101

6050

Rozbudowa Szkoty
Podstawowej i Gimna-
zjem wraz z salg Gim-
nastyczng w Wierzchu-
cienie Krolewskim
2008-2009

4.752.417

600.000

600.000

oW >

4.152.417

12.

900

90015

6050

Kompleksowa moderni-
zacja oswietlenia na
terenie gminy
Koronowo

2004-2009

2.225.360

437.776

437.776

Owx>

437.776

13.

900

90015

6050

Oswietlenie OM za
Pilawa, OM
Samocigzek, Pieczyska
2007-2010

1.000.000

300.000

300.000

o w>

300.000

368.000

49.789.342

6.886.009

1.001.210

1.884.799

4.000.000

20.448.992

4.912.868

* Wybrac¢ odpowiednie oznaczenie zrédia finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego




